
UCHWAŁA NR 113/352/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 1 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2016 rok  
 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 52.519,70zł. 
 

zadania własne  

w dziale 758 – ROŻNE ROZLICZENIA  o kwotę 37.515,00 zł 

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 37.515,00 zł 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO 

o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 5.000,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 10.004,70 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 9.654,70 zł 

w rozdziale 92695 – Pozostała działalność  o kwotę 350,00 zł 
  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 52.519,70 zł. 

 
zadania własne  

w dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  

ŚRODOWISKA  

o kwotę 37.515,00 zł 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 37.515,00 zł 

w dziale 921 – KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO  

o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 5.000,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 10.004,70 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 10.004,70 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 9.654,70 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej oraz kwoty 350 zł pomiędzy 

rozdziałami w dziale 926 – Kultura fizyczna w związku z koniecznością zabezpieczenia 

planu wydatków na zapłatę składek funduszu pracy oraz zabezpieczenie środków na 

dotację celową na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

2. wniosku Zastępcy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o zabezpieczenie kwoty 37.515 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, §4300 – 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wykonanie rejestru terenów zagrożonych 

ruchami masowymi ziemi oraz terenów, na których występują te ruchy na terenie gminy 

Dębno i Barlinek. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy 

ogólnej.  

3. wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 5.000 zł pomiędzy rozdziałami  

w ramach działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z rozdziału 92120 – 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami do rozdziału 92105 – Pozostałe zadania  

w zakresie kultury w związku z koniecznością zabezpieczenia środków dot. dotacji 

celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

z przeznaczeniem na realizacje zadań publicznych w ramach „Małego Grantu” z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.  

 

 

 


